
 
 
 
      ul. Łąkowa 1-2 
      80-743 Gdańsk 
Zarządzenia Rektora     T | +48 58 300 92 01 
Akademii Muzycznej     M | rektorat@amuz.gda.pl 
im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku   www.amuz.gda.pl 

 
Zarządzenie nr 90/2022 
Rektora Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku 
z dnia 30 listopada 2022 roku 
 
w sprawie ustalenia wysokości opłat  
za przetrzymanie materiałów udostępnianych przez Bibliotekę 
Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku  
 
 
Działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnic-
twie wyższym i nauce, zarządzam, co następuje:  
 

§1 
1. Z dniem 13 lutego 2023 roku ustala się następujące opłaty za przetrzymanie 

materiałów udostępnianych przez Bibliotekę Akademii Muzycznej  
im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku (zwanej dalej Biblioteką): 
-  0,50 zł za każdy rozpoczęty dzień od ostatecznej daty zwrotu materiałów 
udostępnionych przez Wypożyczalnię (Magazyn), za każdy egzemplarz oddzielnie, 
- 10 złotych za każdy rozpoczęty dzień od ostatecznej daty zwrotu materiałów 
udostępnionych w Czytelni lub Fonotece, za każdy egzemplarz oddzielnie. 

2. Opłaty, o których mowa w ust. 1, nie będą naliczane w niedziele i święta,  
a także dni wolne wynikające z kalendarza akademickiego.  

 
§2 

1. Informacja o wysokości naliczonej opłaty będzie udostępniona na koncie 
bibliotecznym czytelnika, po zalogowaniu się na nie. 

2. Opłaty, o których mowa w §1 ust. 1, płatne będą na podstawie pisemnej informacji 
o ich wysokości podpisanej przez pracownika Biblioteki: 
a) w kasie Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku.  
b) przelewem na konto bankowe Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki 

w Gdańsku: 
SANTANDER BANK POLSKA S.A. 
Gdańsk, ul. 3 Maja 3 
IBAN (waluta polska): PL14 1090 1098 0000 0000 0901 5764 
IBAN (waluta zagraniczna): PL32 1090 1098 0000 0001 1386 9821 
KOD SWIFT: WBKPPLPPXXX 

3. Czytelnik zobowiązany jest dostarczyć pracownikowi Biblioteki potwierdzenie 
uiszczenia opłaty. 

4. Jednorazowo można opłacić całość lub część opłaty. 
 
 
 
 
 

http://www.amuz.gda.pl/


 
 
 
      ul. Łąkowa 1-2 
      80-743 Gdańsk 
Zarządzenia Rektora     T | +48 58 300 92 01 
Akademii Muzycznej     M | rektorat@amuz.gda.pl 
im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku   www.amuz.gda.pl 

 
 
 
 
 
 

§3 
1. Uiszczenie opłat określonych w niniejszym zarządzeniu nie zwalnia z obowiązku 

rozliczenia się z Biblioteką. Przetrzymanie materiałów udostępnianych przez 
Bibliotekę skutkuje blokadą konta bibliotecznego czytelnika i dalszym naliczeniem 
opłat. 

2. Odblokowanie konta bibliotecznego czytelnika, a także przedłużenie okresu 
udostępnienia danej pozycji, następuje po uiszczeniu całej opłaty, o której mowa 
w §1 ust. 1 niniejszego zarządzenia. 
 

§4 
Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą  
od dnia 13 lutego 2023 roku. 
 
 

Rektor 
Akademii Muzycznej 

im. Stanisława Moniuszki 
/-/ 

prof. dr hab. Ryszard Minkiewicz 
 

http://www.amuz.gda.pl/

